ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN NAM ĐÔNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:1237 /UBND-KTHT
	[bookmark: _GoBack]Nam Đông, ngày 14 tháng 9 năm 2021

	V/v triển khai Quyết định số 154/QĐ-BCĐ ngày 09/9/2021 của BCĐ phòng, chống dịch bệnh Covid-19 tỉnh

Kính gửi:
- Các phòng: Kinh tế và Hạ tầng, Y tế;
- UBND xã Hương Xuân;
- BQL chợ Khe Tre.

Thực hiện Quyết định số 154/QĐ-BCĐ ngày ngày 09/9/2021 của Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh Covid-19 tỉnh Thừa Thiên Huế về việc phê duyệt Phương án đảm bảo cung ứng hàng hóa tại chợ đầu mối, chợ bán lẻ, siêu thị khi áp dụng Chỉ thị số 16/CT-TTg ngày 31/3/2020 của Thủ tướng Chính phủ. Chủ tịch UBND huyện đề nghị Phòng Kinh tế và Hạ tầng, Phòng Y tế, các đơn vị quản lý chợ phối hợp thực hiện một số nội dung sau:
1. Căn cứ chức năng, nhiệm vụ tham mưu, triển khai thực hiện các nội dung của Quyết định số 154/QĐ-UBND ngày 09/9/2021 của Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 tỉnh (Đính kèm Quyết định số 154/QĐ-BCĐ ngày 09/9/2021 nêu trên).
2. Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng hướng dẫn, theo dõi việc thực hiện các nội dung theo Quyết định số 154/QĐ-BCĐ của các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan.
Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan tổ chức triển khai thực hiện nghiêm túc nội dung Công văn này./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- BCĐ phòng, chống dịch Covid-19 huyện;
- CT, các PCT UBND huyện;
- Lưu: VT, KTHT.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Thanh Hồ